PO3OBOE BMHO /750 ma

Paesckoe lMapdtom Po3osoe,
KpacHoaapckum Kpam, Poccus

Pose ae fan-Koasop, KpacHoaapckmi
Kpan, Poccus

KnHta aa Pasa, «Pasay Po3se,
BuHbo Bepae, NopTtyraams

AomeH LLLyneH Pose A'AHXy,
AOAMHO Ayapsbl, PPAHLMS

AAMMAOH Po3e, AaHreaok-PycumeH,
PpaHLLUMA

KabepHe CoBmHbOH Po3e
AomeH Aunko, Kpbim, Poccua

KPACHOE BMHO /750 ma

POCCHA

Aoy KabepHe COBMHbEH,
KpacHOAQPCKMIM KpaM

Teppyap ae lamn-Koasop,
KpacHOAQPCKMIM KpaOM

MuHo Hyap ae FNan-Koasop,
KpacHoaapckui Kpan

Paesckoe PeneccaHc M1 Bepae,
KpacHoaapCkum Kpam

AOKO YMmBaAm NMUHO MeHbe, Kpbim

APMEHM4A
Kyp, BamoL, Azop
Kyp peseps, Barou, A3op

PPAHLMA

AomeH Ae MeaenaH Mepao MNn Bepae
Mo A'Ok, AaHreAok-PyccmmoH

Aa lMetut MNeppbep MNuHo Hyap,
AOAMHO Ayapsl

LaTto ae 'pas Pyx, bopao
Ag Aemyasenb A'O-MNenpa, bopao

NTAANS
baabo aab Coae NMPUMUTUBO, AMyAMs

PyneHepa ANNacCMMEHTO
Hepo A'ABoad, CULMAMS

Bapsapa, TockaHa

APTEHTMHA
PuHka AoH Kapaoc Maabbek, MeHAaoCa

HOBbIM CBET
boaerac Tarya-Tarya Kapmerep,
LLeHTPAABHAS AOAMHA, YUAM

MNaarnbopa Cearnap 3MHAOAHAEAD,
KaamndpopHms, CLUA

KBB MeHTtopc, MNMmHOTaX,
CreaneHbolu, FOAP

XaaH Kaaccuk LLnpas, KOXHas
ABCTPAAMS, ABCTPAAMS
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UTPUCTOE BUHO /125 ma

Aoy bptoT, KpacHoAQpCkmi kKpam, Poccus
Aoy bptoT Pose, KpacHoaapckmh kpai, Poccus
Coauro MNMpocekko Tpesmso bptot, BeHeTo, NTaAms

Coauro MNMpocekko Tpesmso Pose bptoT, BeHeto, Utaamg

BEAOE BMHO /125 ma

Aoy MNMaaToBCckMM, KpacHoOAQpPCKMI Kpam, Poccus

BuoHbe ae Fan-Koasop, KpacHoaapckmm Kpamn, Poccus

boaerac Tarya-Tarya CoBmHbOH BAQH, LLeHTPOAbBHAOS
AOAUMHA, YUAM

boaerac Tarya-Tarya LLlapaoHe, LLeHTpaAbHO4
AOAUHA, YUAM

Ayn3eAAd NMUHO MPUAXMO AeAne BeHelme,
BeHeums, MTaams

KuHta aAa Pasa, «Pasan bpaHko, BuHbO Bepae,
Moptyraams

Kapwu, CoBmHbeH BbAaH, MaAbboOpO, HoBOS 3eAQHAMS

AepreHmioarep CAHKT AHHA blop MUHEPOAb
PucamnHr, NdoanbL, Ffepmanms

PO3OBOE BMHO /125 ma

Pose ae lam-Koasop, KpacHoaapckum Kpamr, Poccus
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Paesckoe Mapdotom Po3se, KpacHoaapckui kpam, Poccus 550

KuHta Aa Pasa, «Pasan Pose, BUHbO Bepae, lMopTtyraams

AomeH LLLyneH Pose A'AHXY, AOAMHA Ayapsbl, PpAHLMS

KPACHOE BMHO /125 ma

raoy KabepHe CoBMHbeH, KpACHOAQPCKMM Kpar, Poccums
boaerac Tarya-Tarya Cupd, LLEeHTPAABHAS AOAMHA, HYMAM

Teppyap ae Nan-Koasop, KpacHOAQPCKMM Kpan, Poccusg

NITPUCTOE BUHO /750 ma
MapTmHm NMpocekko 0.187
Aoy bptoTt, KpacHoaAapckum kpam, Poccums

Aoy bptoT Pose, KpacHoAaapckmh kpam, Poccus

700
750

400
500
500

1 250
2 300
2 300

Kasa MpaH Atokai Bptot Hatiop Pocaao, AparoH, Mcnanms4 000

Coauro MNMpocekko Tpesnso bptot, BeHeTo, UTtaams

Coauro lNMpocekko Tpesnso bptoTt Pose, BeHeto, Utaamg

LLUAMITAHD /750 ma

Aerpac & Xaac MNHTioMcboH bptot

Hukoas Mansap Bptot MAaatuH NMpembe Kpto
Hukoas Mamnsgp Pose IMpaH Kpto

Moert & LLlanaoH Mmnepumaa bptoT
AQHCOH, Ae bAak Aenba bpioTt

PeHe LLIAoccep bptot LLapaoHe

PionHap baaH ae BAaH

PiomHap Pose

Aom lMeprHboH IKCTpa bptoT BUHTOXK 2012

Ayn Poaepep Kpuctaab 2013
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18 500
18 800
40 000
35000
94 600
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BEAOE BMHO /750 ma

POCCHA

Aoy MAQTOBCKMIM, KpACHOAQPCKMM KOAM

BroHbe ae Man-Koasop, KpacHoAOpPCKMM Kpan
Paesckoe MNapdtom PUCAMHT, KpACHOAQPCKUIM KA
Paesckoe PeHeccaHc Br1oHbe, KpacHOAQPCKMM Kpan

Ycaabba AMBHOMOPCKOE BOCTOYHbIM CKACH,
KpacHoaapCkum Kpam

APMEHW4
Bockesas BMHTOXK MyckaT, Bamou, A3op

OwmH Bockear, Banou, A3op
XanaeHa Ceanapc Kyp Yau, Barmou, Asop
AKyOaH-XoB6cC Arxa, Bamou, A3op

rPY 314
Pkauutean Keespu

PPAHLMA

2300
3000
3200
4100
6 700

4700
5 500
6 000
13 100

4 600

Aomyc K061, Kornombap- CosrHboH BaaH, Kot ae FTackonbs 4 200

FOBu KOHKMK, CoBUHbEH BAGH, KOT A€ TOCKOHb
Ae MpuHL ABBe MycKaT, DAb3AC
Ae AomeH Caxe, lNymn-Prome

AomeH ae LLom LLaban, bypryHams

NCMAHNA
Pyta 49, fTaamcusg

HOBAA 3EAAHAMNA
Kapw, CoBmHbeH BbAaH, MaAbOOpPO, HoBAS 3EeAQHAMS

NOPTYTAAUA
KuHta aa Pasa, «Pasan bparko, B1HbOo Bepae

NTAANA
Aym3eAAd [TMHO MpuAXMO Aeane Benellne, BeHelma

Bearoaopo MekopuHo Teppe am Kbetn, AGPYLLLLO
Mapko lNMopearo Poapo ApHenc Kaaccrko, NbeMOHT
CaH lNbeTpo asu, NbeMOHT

KaabtepH KaAbAOPO EeBIOPLTRAMMHEP, AABTO-AAMAXKE

MAb bbaHKO oT YepHoro kK beaomy, BeHeTo

NCMNAHNS
Pyta 49, Taamcus

HOBAYA 3EAAHANA
Kapu, CoBMHbEH BAOH, MOABOOPO

NOPTYTAAUNA
KuHta aAa Pasa, «Pasan bpaHko, BuHbO Bepae

HYNAUN
boaerac Tarya-Tarya LLapAoHe, LLeHTPAABHOS AOAMHA

boaerac Tarya-Tarya CoBMHbLOH BAQH,
LLeHTPAABHAS AOAMHA

KapmeH lNpembep Pesepsaq, LLlapaoHe,
AoAmHa Koabdarya
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