

ВИНА
КАРТА

РОЗОВОЕ ВИНО / 750 мл

Раевское Парфюм Розовое, Краснодарский край, Россия	3 100
Розе де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	3 100
Кинта да Раза, «Раза» Розе, Винью Верде, Португалия	4 100
Домен Щупен Розе д'Анжу, Долина Луары, Франция	4 500
Адиман Розе, Лангедок-Русиен, Франция	4 900
Каберне Совиньон Розе Домен Липко, Крым, Россия	5 500



КРАСНОЕ ВИНО / 750 мл

РОССИЯ

Глоу Каберне Совиньен, Краснодарский край	2 300
Терруар де Гай-Кодзор, Краснодарский край	2 900
Пино Нуар де Гай-Кодзор, Краснодарский Край	2 900
Раевское Ренессанс Пти Верде, Краснодарский край	4 100
Локо Чимбали Пино Менье, Крым	4 200



АРМЕНИЯ

Кур, Вайоц Дзор	6 200
Кур резерв, Вайоц Дзор	11 800

ФРАНЦИЯ

Домен де Медеян Мерло Пти Верде Пэй д'Ок, Лангедок-Руссийон	3 800
Ля Петит Перрье Пино Нуар, Долина Луары	5 100
Шато де Грав Руж, Бордо	6 900
Ля Демуазель д'О-Пейра, Бордо	10 500



ИТАЛИЯ

Бальо аль Соле Примитиво, Апулия	4 800
Рупенера Аппассименто Неро д'Авола, Сицилия	3 900
Варвара, Тоскана	9 000



АРГЕНТИНА

Финка Дон Карлос Мальбек, Мендоса	3 500
-----------------------------------	-------

НОВЫЙ СВЕТ

Бодегас Тагуа-Тагуа Карменер, Центральная долина, Чили	3 000
Пэдлборд Селлар Зинфандель, Калифорния, США	5 300
КВВ Менторс, Пинотаж, Стелленбош, ЮАР	8 900
Хаан Классик Шираз, Южная Австралия, Австралия	9 600

Дружеда
РЕСТОРАН



ИГРИСТОЕ ВИНО / 125 мл

Глоу Брют, Краснодарский край, Россия	400
Глоу Брют Розе, Краснодарский край, Россия	400
Солиго Просекко Тревизо Брют, Венето, Италия	700
Солиго Просекко Тревизо Розе Брют, Венето, Италия	850

БЕЛОЕ ВИНО / 125 мл

Глоу Платовский, Краснодарский край, Россия	400
Вионье де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	500
Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан, Центральная долина, Чили	500
Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне, Центральная долина, Чили	500
Луизелла Пино Гриджио делле Венеции, Венеция, Италия	700
Кинта да Рaza, «Раза» Бранко, Винью Верде, Португалия	700
Кари, Совиньен Блан, Мальборо, Новая Зеландия	800
Лергенмюллер Санкт Анна Пьюр Минераль Рислинг, Пфальц, Германия	900

РОЗОВОЕ ВИНО / 125 мл

Розе де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	550
Раевское Парфюм Розе, Краснодарский край, Россия	550
Кинта да Рaza, «Раза» Розе, Винью Верде, Португалия	700
Домен Щупен Розе д'Анжу, Долина Луары, Франция	750

КРАСНОЕ ВИНО / 125 мл

Глоу Каберне Совиньен, Краснодарский край, Россия	400
Бодегас Тагуа-Тагуа Сира, Центральная долина, Чили	500
Терруар де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	500

ИГРИСТОЕ ВИНО / 750 мл

Мартини Просекко 0.187	1 250
Глоу Брют, Краснодарский край, Россия	2 300
Глоу Брют Розе, Краснодарский край, Россия	2 300
Кава Гран Дюкай Брют Натюр Росадо, Арагон, Испания	4 000
Солиго Просекко Тревизо Брют, Венето, Италия	4 000
Солиго Просекко Тревизо Брют Розе, Венето, Италия	5 000

ШАМПАНЬ / 750 мл

Леграс & Хаас Интюисьон Брют	13 800
Николя Майяр Брют Платин Премье Крю	15 400
Николя Майяр Розе Гран Крю	17 500
Моет & Шандон Империал Брют	18 500
Лансон, Ле Блэк Лейбл Брют	18 500
Рене Шлоссер Брют Шардоне	18 800
Рюинар Блан де Блан	40 000
Рюинар Розе	35 000
Дом Периньон Экстра Брют Винтаж 2012	94 600
Луи Родерер Кристаль 2013	99 800

БЕЛОЕ ВИНО / 750 мл

РОССИЯ

Глоу Платовский, Краснодарский край	2 300
Вионье де Гай-Кодзор, Краснодарский край	3 000
Раевское Парфюм Рислинг, Краснодарский край	3 200
Раевское Ренессанс Вионье, Краснодарский край	4 100
Усадьба Дивноморское Восточный Склон, Краснодарский край	6 700

АРМЕНИЯ

Воскеваз Винтаж Мускат, Вайоц Дзор	4 700
Ошин Воскеат, Вайоц Дзор	5 500
Хайленд Селларс Кур Уай, Вайоц Дзор	6 000
Якубян-Хоббс Агха, Вайоц Дзор	13 100

ГРУЗИЯ

Ркацители Квеври	4 600
------------------	-------

ФРАНЦИЯ

Домус Юби, Коломбар- Совиньон Блан, Кот де Гасконь	4 200
Юби Юник, Совиньен Блан, Кот де Гасконь	4 900
Ле Принц Аббе Мускат, Эльзас	6 300
Ле Домен Саже, Пуи-Фюме	10 400
Домен де Шом Шабли, Бургундия	10 500

ИСПАНИЯ

Рута 49, Галисия	4 200
------------------	-------

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Кари, Совиньен Блан, Мальборо, Новая Зеландия	4 700
---	-------

ПОРТУГАЛИЯ

Кинта да Рaza, «Раза» Бранко, Винью Верде	4 100
---	-------

ИТАЛИЯ

Луизелла Пино Гриджио делле Венеции, Венеция	4 000
Веллодоро Пекорино Терре ди Кьети, Абруццо	4 990
Марко Порелло Роэро Арнеис Классико, Пьемонт	6 100
Сан Пьетро Гави, Пьемонт	6 900
Кальтерн Кальдаро Гевюрцтраминер, Альто-Адиже	9 100

Иль Бьянко от Черного к Белому, Венето	9 900
--	-------

ИСПАНИЯ

Рута 49, Галисия	4 200
------------------	-------

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Кари, Совиньен Блан, Мальборо	4 700
-------------------------------	-------

ПОРТУГАЛИЯ

Кинта да Рaza, «Раза» Бранко, Винью Верде	4 100
---	-------

ЧИЛИ

Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне, Центральная долина	2 800
Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан, Центральная долина	2 900
Кармен Премьер Резерва, Шардоне, Долина Кольчагуа	3 800

